
 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

PRESO ATTO   del  Verbale  allegato,  redatto dalla Commissione interna di cui agli artt. 26 e 52 del D.I.      

                           44/2001, che propone di eliminare dall’inventario il materiale risultato inservibile all’uso  

                           dalla ricognizione inventariale PER UN VALORE DI € 6.060,28 

CONSTATATO che  il  materiale  indicato  nell’elenco ad esso allegato è inservibile all’uso ed ingombra  

                            inutilmente i locali scolastici; 

PRESO ATTO   dell’opportunità di eliminare dall’inventario il materiale suddetto, ai sensi dell’art. 26 del 

                           D.I. 44/01 citato, cedendolo come materiale di risulta al miglior offerente ai sensi dell’art. 

                           52 del D.I. 44/01; 

PRESO ATTO  della  necessita’ di eliminare dall’inventario e di istituire un registro di Beni durevoli  di  

                           valore inferiore alle 500,00  per un valore complessivo di €9 138,44  

DISPONE 

a) di  eliminare dall’inventario, ai sensi dell’art. 26 del D.I. 44/01, i  beni indicati NELL’ALLEGATO 1  per un 

valore originario complessivo di € 6.060,28 che sarà portato in detrazione dalle relative scritture 

inventariali; 

b) di istituire un registro di beni durevoli per un valore di € 9.138,44  riportati nell’allegato 2 che sarà 

portato in detrazione dalle relative scritture inventariali; 

c) di  cedere  al  miglior  offerente i beni suddetti di cui all’allegato 1,  sulla  base  del  valore  di  inventario  

opportunamente aggiornato, previo avviso che sarà pubblicato all’albo della scuola, come previsto dal 

comma 2 dell’art. 52 del D.I. 44 citato; 

d) nel  caso  in  cui  la  gara citata al punto “a” vada  deserta, di cedere i suddetti beni a titolo gratuito alla 

Croce Rossa.. 

e) qualora la Croce Rossa non fosse interessata si procederà allo smaltimento tramite VUS. 

 

ALLEGATO 1 -  BENI INVENTARIATI OBSOLETI  E INUTILIZZABILI 

ALLEGATO 2 – BENI INVENTARIATI TRASFERITI A REGISTRO BENI DUREVOLI 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                      PROF.A GIUSEPPA ZUCCARINI 

PGIC83700D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001752 - 02/07/2018 - C01 - Personale a TI - U

Firmato digitalmente da ZUCCARINI GIUSEPPA


		2018-08-01T13:01:20+0200
	ZUCCARINI GIUSEPPA




